[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.03.2017  №220
307910 Курская область, сл.Белая
	О внесении изменений в постановление Администрации Беловского района №703                         от 05. 11. 2014 года «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Кур​ской области «Устойчивое развитие сельских территорий Беловского района Курской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от                   02 марта 2007 года № 25 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в паспорт Муниципальной программы  Беловского района Курской области «Устойчивое развитие сельских территорий Беловского района Курской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»:

           Читать в новой редакции: Общий объем финансирования программы за счет средств бюджета Беловского района Курской области составляет 3906 тыс. руб. в том числе: 2016 год -2939,9 тыс руб

                   в таблице № 9   Целевые индикаторы и  показатели  Программы читать в новой редакции

п 2.6 Газоснабжение сельских поселений Муниципального района
п2.6.1 Ввод в действие распределительных газовых сетей в сельских поселениях в2016 году -6,6 км

Уровень газификации жилищного фонда сельских поселений Муниципального района 2016 году-98 проц.
      п2.7 Водоснабжение сельских поселений Муниципального района
п 2.7.1 Строительство локальных водопроводов в сельских поселениях Муниципального района 2016 году -6,34 км
 в таблице № 13 Реализация мероприятий по обеспечению объектами инженерной инфраструктуры на территории сельских поселений Беловского района  читать в новой редакции
1. Строительство распределительных газопроводов — всего 2016 год    6,6 км/4,2 млн. руб.

в том числе в разрезе сельских поселений:

1.2 п.Рулитино Малосолдатский с/с 2016 год 6,6 км / 4,2 млн. руб.

2.Строительство локальных сетей водоснабжения –всего                                      2016 год    6,34 км / 13,3 млн. руб

2.1В том числе в разрезе сельских поселений:
 -строительство распределительного водопровода с.Бобрава Бобравский с/с

                                   2016 год    3,78 км / 10,7 млн. руб.
- строительство распределительного водопровода с. Пены Пенский с/с

                                  2016 год    2,562 км / 2,65 млн. руб.
В таблице №17 Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2014-2020 годах      за 2016 год
Строительство распределительных сетей газопровода - всего,

в том числе в разрезе сельских поселений: п.Рулитино  М.Солдатский с/с

 Объем финансирования всего : 4146,6 тыс.руб.
в том числе за счет средств
- федеральный бюджет     1695,7 тыс.руб.

- региональный бюджет   1586,1 тыс.руб.

- районный бюджет         744,8 тыс.руб.

- бюджет МО                    -

- внебюджетные источники -120тыс.руб.

Строительство локальных сетей водоснабжения - всего,

в том числе в разрезе сельских поселений: с.Бобрава Бобравский с/с

 Объем финансирования всего : 10649,5тыс.руб.

в том числе за счет средств
- федеральный бюджет     2577,6тыс.руб.

- региональный бюджет    6341,8тыс.руб.

- районный бюджет           1730,1тыс.руб.

- бюджет МО                         -

- внебюджетные источники  -

в том числе в разрезе сельских поселений: с. Пены  Пенский с/с

 Объем финансирования всего : 2650,6 тыс.руб.

в том числе за счет средств
- федеральный бюджет  24,5тыс.руб.

- региональный бюджет  2161,1тыс.руб.

- районный бюджет         465,0 тыс.руб.

- бюджет МО                        -

- внебюджетные источники -
Итого по всем мероприятиям Программы

 Объем финансирования всего : 17446,7тыс.руб.

в том числе за счет средств
- федеральный бюджет          4297,9 тыс.руб.

- региональный бюджет         10088,9тыс.руб.

- районный бюджет                2939,9тыс.руб.

- бюджет МО

- внебюджетные источники -120,0 тыс.руб.
  2. Контроль за исполнением возложить на начальника управления строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта Администрации Беловского района Курской области Б. И Шевцова.
       3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава Беловского района

Курской области                                                                        Н.В. Волобуев